МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

J /, О/. О

По университету
на дополнение в прейскурант
на платные образовательные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01 февраля 2017 года дополнение в прейскурант на платные
образовательные услуги в ФГБОУ ВО СПб ГПМУ Минздрава России (приказ № 262-0 от
29.02.2016г.) п.8.1 следующую услугу:

Наименование услуги Стоимость, руб.
Первичная экспертиза документов об образовании,
полученных в иностранных государствах

3 000,00

2. Начальнику управления по связям с общественностью Титовой Л.А. в срок 3 рабочих дня
разместить на сайте учреждения.

4. Контроль возлагаю на проректора по экономике и финансам Е.Н.Березкину.

Основание: Служебная записка от декана по работе с иностранными обучающимися
Пузырева В.Г.

исп.-экономист ПФО Дорджиева Т.Х.